КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
2 февраля  2015 г.                    пгт Красногвардейское №  99-1

 О внесении изменений в некоторые
решения Красногвардейского
районного совета Республики Крым

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законами  Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления в Республике Крым», от 10.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной
службе  в  Республике  Крым»,  от  29.12.2014  г.  №  58-ЗРК/2014   «О  внесении
изменений  в  Реестр  должностей  муниципальной  службы  в  Республике  Крым,
утвержденный Законом Республики Крым от 16 сентября 2014 года № 78-ЗРК "О
Реестре  должностей  муниципальной  службы в  Республике  Крым",  на  основании
представления главы Администрации Красногвардейского района

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от 04.12.2014 г. № 3/39 – VI «О Реестре должностей» следующие изменения:

      В разделе 2 приложения 2 «Реестр должностей муниципальной службы
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым» после
строки

Заместитель главы администрации

      дополнить строкой следующего содержания:

Заместитель главы администрации – Главный архитектор района

2.  Внести  изменения  в  решение  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от 15.12.2014 г. № 3/70 - VII  «Об оплате труда  муниципальных
служащих  и   лиц,  исполняющих  обязанности  по  техническому  обеспечению
деятельности  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым» следующие изменения:

В  Приложении  1  «Положение  о  размере  и  порядке  оплаты  труда
муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым»

2.1. В абзаце 2 пункта 2.2.
раздел «Администрация Красногвардейского района Республики Крым»

группу "Высшие должности" дополнить  строкой следующего содержания:

Заместитель  главы  администрации  –  Главный
архитектор района

11400

3.  Внести  в  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым от 22.12.2014 г.  № 2/75 -  VII  «Об утверждении структуры и штатной
численности  работников  Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым» следующие изменения:

     В  Приложении  «Структура  и  штатная  численность  Администрации
Красногвардейского района Республики Крым»  строку 4 изложить  в следующей
редакции:

Заместитель главы администрации – Главный архитектор района

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2